6 del citato Avviso, rubricato ”Individuazione delle risorse, 
importo degli interventi, cofinanziamento e durata”, l’entità del finanziamento concedibile è pari ad 
€ 150.000,00 (eurocentocinquantamila/00) se presentati in forma singola ed un importo massimo 
pari ad € 450.000,00 (euro quattrocentocinquantamila/00) se presentati in forma associata; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 26 luglio 2024, con la quale sono stati forniti 
al Responsabile del Servizio Tecnico, Ing. Jr. Fabio Santavicca, gli indirizzi finalizzati a porre in 
essere tutte le procedure per l’attuazione dell’intervento di” Lavori di messa in sicurezza del territorio in